בכל מקרה של סתירה בין האמור בסעיף זה לבין האמור בנספח הערבות הבנקאית, האמור בסעיף זה יגבר.

26.2 אישור (או העתק) מפקיד השומה או רואה חשבון המעיד כי המציע מנהל פנקסי חשבונות כדין על פי פקודת מס הכנסה, חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 ועל פי חוק עסקאות עם גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

26.3 במקרה והמציע הינו חברה, שותפות או תאגיד אחר, יש להמציא יחד עם ההצעה, אישור תתום בידי עורך-דין או רואה חשבון, ובו פרטים על החברה, השותפות או התאגיד האחר, לרבות:

26.3.1 תדפיס מעודכן של פרטי התאגיד מהמרשם שמתנהל לגביו.

26.3.2 שמותיהם ופרטיהם המלאים של בעלי המניות בתאגיד והיקף אחזקותיהם בו (להלן – "התאגיד")

אתרים תהא רשאית, לפי שיקול דעתה, וכתנאי לביצוע ההתקשרות עם המציע הזוכה, לדרוש כי עד שניים מבעלי העניין במציע הזוכה או כל שני ערבים אחרים שזהותם תאושר על ידיה יהיו ערבים אישית להתחייבויות המציע הזוכה לפי ההסכם נושא המכרז.
51. ועדת המכרזים של אתרים תאפשר למציעים שלא זכו במכרז, לעיין בפרוטוקול ועדת המכרזים ובמסמכי ההצעה הזוכה, בהתאם ובכפוף לקבוע בתקנה 21 (ה) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג - 1993, בהתאם לחוק חופש המידע, תשנ"ח - 1998, ובהתאם להלכה הפסוקה. מציע הסבור כי חלקים מהצעתו כוללים סודות מסחריים ו/או סודות עסקיים (להלן - חלקים סודיים), שלדעתו אין לאפשר את העיון בהם למציעים אחרים לאחר סיום המכרז ינהג כדלקמן:
- 51.1 יציין במפורש בהצעתו מהם החלקים הסודיים באופן ברור ותד - משמעי.
- 51.2 יסמן את החלקים הסודיים.

- 2.5 נספח ד' - מחירון.
- 2.6 נספח ה' - אישור קיום ביטוחים.
- 2.7 נספח ו' - נוסח ערבות הביצוע לכל פרויקט ספציפי.

מסמכי המכרז כולם, המפרט הכללי לעבודות בנין של הוועדה הבין-משרדית (האוגדן הכחול) במהדורתו העדכנית ביותר, החוזה הסטנדרטי של ממשלת ישראל לביצוע מבנה על-ידי הקבלן, מדף 3210, מהדורת התשנ"ו-1996 (להלן – "חוזה המדף"), קובץ הפרטים הסטנדרטיים לפיתוח המרחב הציבורי בתל אביב-יפו (להלן – "קובץ הפרטים") וכן כתב כמויות והתוכניות לביצוע הפרויקט הספציפי (להלן - "**מסמכי הפרויקט הספציפי**") אינם מצורפים להסכם זה ואולם הם מהווים חלק אחד ובלתי נפרד ממנו, הוראותיהם יחולו גם על הסכם זה ועל ההתקשרות לפיו, ויראו אותם כאילו צורפו כנספחים שלו לכל דבר ועניין.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, הקבלן ינקה, על חשבונו, בסיום כל יום עבודה את סביבות האתר לרבות את שטחי התנועה של הולכי רגל, רוכבי אופניים ורכב מכל פסולת ו/או עודפים ו/או חול, לרבות באמצעות הפעלת מטאטא שואב.

5.6.4 להישמע להוראות המפקח/מנהל הפרויקט נציג אתרים ולציית להן.

5.6.5 כי הוא יהיה אחראי באופן בלעדי לנקיטת כל אמצעי הבטיחות הדרושים במהלך ביצוע העבודות לרבות בהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה, תשט"ו-1955, תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988, וכן כל החוקים ו/או התקנות ו/או הצווים ו/או ההנחיות ו/או ההוראות ו/או התקנים מכל מין וסוג שהוא החלים בעניין.

5.6.6 כי הוא מוותר בזה על כל טענה ו/או תביעה ו/או זכות שיש ו/או שתהיה לו בקשר למכרז ולהליכים שנערכו במסגרתו.

16.1 כל אחד מהתנאים, ההתחייבויות וההצהרות שבסעיפים הבאים ייחשבו כתנאים עיקריים והתחייבויות יסודיות בהסכם: המבוא וההגדרות להסכם, וכן סעיפים 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ו-15 (על כל תתי סעיפיהם).

16.2 הפרתם או אי קיומם של אותם תנאים, התחייבויות והצהרות כאמור בסעיף 16.1 לעיל, או הפרת או אי קיום אחד או יותר מהם, ייחשבו כהפרות יסודיות לצורך חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970.

#### 17. כללי

17.1 כתובות הצדדים הן כאמור במבוא להסכם זה והודעת צד למשנהו שתישלח בדואר רשום תיראה כאילו נתקבלה בתום 120 שעות ממועד מסירתה למשלוח בדואר.

17.2 לקבלן אין זכות קיזוז עם כל הקשור להסכם זה.

17.3 לאתרים יש במפורש זכות קיזוז של כל סכום שמגיע לקבלן ממנה עם כל סכום אחר שמגיע לה מהקבלן, בקשר להסכם זה או לכל הסכם אחר ביניהם.

ערבותנו זו לא תפקע בשל מתן ארכה /או הנחה מצד אתרים לקבלן במילוי
התחייבויותיו לפי הסכם זה, /או בשל ויתור מלא /או חלקי מצד אתרים על זכויותיה לפיו /או
לפי הדין החל על העניין.

אנו מצהירים כי איננו ערבים יחידים /או ערבים מוגנים כהגדרת מונחים אלו בחוק הערבות,
תשכ"ז-1967, וכי סעיפים 5, 6 ו-8 לחוק הערבות, תשכ"ז-1967 לא יחולו על ערבותנו זו.

ולראיה באנו על החתום, היום ..... 2016:

### אישורי חתימות

אני הח"מ, עו"ד ..... מ"ר ..... מאשר/ת את חתימתה של ..... ח"פ
..... באמצעות מורשי החתימה שלה ..... ת"ז ..... ו-
..... אשר חתמו על הסכם זה בפני לפי החלטה בת-תוקף שהחברה
הני"ל קיבלה ובהתאם למסמכי ההתאגדות שלה.

הננו מאשרים כי הביטוחים המפורטים באישור זה קודמים לכל ביטוח שנערך על ידי המזמינה, וכל סעיף (אם יש כזה) המפקיע או מקטיף או מגביל בדרך כלשהי את אחריותנו כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי המזמינה ומבטחיה, ולגבי המזמינה הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא "ביטוח ראשוני" המזכה את המזמינה במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו מבלי שתהיה לנו זכות השתתפות בבטוחי המזמינה, ומבלי שתהיה לנו זכות לדרוש ממבטחי המזמינה לשאת בנטל החיוב על פי סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981, וכן אנו מוותרים על טענה של "ביטוח כפול" כלפי המזמינה וכלפי מבטחיה. אנו מאשרים כי יש לראות באמור בסעיף זה כנאמר גם כלפי מבטחי המזמינה.

9. הביטוחים המפורטים באישור זה הינם בהתאם לתנאי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו באישור זה ובלבד שאין בשינוי האמור כדי לגרוע מתנאי הפוליסות המקוריות.

10.

כל סעיף (אם יש כזה) המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כלשהי את אחריותנו כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי המזמינה וכלפי מבטחיה, ולגבי המזמינה הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא ביטוח ראשוני המזכה את המזמינה במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו ללא זכות השתתפות בבטוחי המזמינה, וללא זכות לדרוש ממבטחי המזמינה לשאת בנטל החיוב על פי סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981. אנו מוותרים על טענה של "ביטוח כפלי" כלפי המזמינה וכלפי מבטחיה.

7. הביטוח המפורט באישור זה היו בהתאם לתנאי הפוליסה המקורית עד כמה שלא שונתה באישור זה ובלבד שאין בשינוי האמור כדי לצמצם היקף הפוליסה המקורית.

ולראיה באנו על החתום

\_\_\_\_\_ חתימת חברת הביטוח

\_\_\_\_\_ שמות החותמים

ולאחר שהזהרתי אותו כי עליו לומר אמת וכי אם לא יעשה כן יהיה צפוי לעונשים הקבועים לכך בחוק, אישר את נכונות הצהרתו דלעיל, וחתם עליה בפניי.

....., עו"ד

## **תצהיר המציע ובעלי השליטה שבו לצורך ניקוד האיכות בסעיף 26.6**

אנו, הח"מ, ..... ח"פ ..... , שהיא המציעה במכרז 8/2016 (להלן - "המציע" ו-"המכרז" בהתאמה) וכן בעלי השליטה במציע (כהגדרת מונח זה בחוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981) היה ..... ת"ז ..... ות"ז ..... ת"ז ..... (להלן - "בעלי השליטה") לאחר שהוזהרנו כי עלינו לומר אמת, וכי אם לא נעשה כן נהיה צפויים לעונשים הקבועים לכך בחוק, מצהירים בזאת בכתב, כדלקמן<sup>1</sup>:

[ ] המציע לא היה מעורב באף תביעה ו/או בוררות ו/או הליך משפטי אחר כתובע או כנתבע או כנאשם במהלך 5 השנים האחרונות שקדמו למועד האחרון להציע הצעות במכרז [לא כולל תביעות צד ג].